
 
 

UCHWAŁA NR XVII/111/2025 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Marianowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany budżetu  i zmiany w budżecie Gminy Marianowo na 2025 r.: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 28.990,58 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 81.684,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 110.674,58 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5422



w złotych

Zmiana dochodów budżetu gminy

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 2 041 865,90 0,00 28 990,58 2 070 856,48

85504 Wspieranie rodziny 24 912,90 0,00 28 990,58 53 903,48

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

0,00 0,00 28 990,58 28 990,58

bieżące razem: 21 001 516,57 0,00 28 990,58 21 030 507,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

120 429,20 0,00 0,00 120 429,20

majątkowe

majątkowe razem: 2 898 142,02 0,00 0,00 2 898 142,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

45 223,00 0,00 0,00 45 223,00

Ogółem: 23 899 658,59 0,00 28 990,58 23 928 649,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

165 652,20 0,00 0,00 165 652,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/111/2025

Rady Gminy Marianowo

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5422



Zmiana wydatków budżetu gminy

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 226 245,67 633 084,62 633 084,62 8 941,55 624 143,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 161,05 593 161,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 684,00 81 684,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 307 929,67 633 084,62 633 084,62 8 941,55 624 143,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 845,05 674 845,05 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 333 119,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 119,88 333 119,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 779,00 70 779,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 898,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 898,88 403 898,88 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 380 724,61 120 683,44 120 683,44 0,00 120 683,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 041,17 260 041,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 905,00 10 905,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 629,61 120 683,44 120 683,44 0,00 120 683,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 946,17 270 946,17 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 431 713,87 2 431 713,87 1 856 936,87 1 367 316,21 489 620,66 0,00 574 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 326,00 -20 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 411 387,87 2 411 387,87 1 856 936,87 1 367 316,21 489 620,66 0,00 554 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 192 500,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 326,00 -20 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 174,00 172 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 345 543,73 2 345 543,73 624 883,03 426 102,04 198 780,99 85 523,70 1 635 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 990,58 28 990,58 28 990,58 28 990,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 374 534,31 2 374 534,31 653 873,61 455 092,62 198 780,99 85 523,70 1 635 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 216 590,73 216 590,73 129 867,03 122 118,04 7 748,99 85 523,70 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 990,58 28 990,58 28 990,58 28 990,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 581,31 245 581,31 158 857,61 151 108,62 7 748,99 85 523,70 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 830 978,30 465 291,61 465 291,61 14 349,60 450 942,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 686,69 1 365 686,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 358,00 -61 358,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 769 620,30 465 291,61 465 291,61 14 349,60 450 942,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 328,69 1 304 328,69 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/111/2025

Rady Gminy Marianowo

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5422



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 329 144,69 235 958,00 235 958,00 0,00 235 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 186,69 1 093 186,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 358,00 -61 358,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 267 786,69 235 958,00 235 958,00 0,00 235 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 828,69 1 031 828,69 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 455 862,28 21 248 867,18 15 757 475,59 9 703 760,35 6 053 715,24 2 687 243,20 2 680 392,39 110 756,00 0,00 13 000,00 5 206 995,10 5 206 995,10 91 003,31 0,00 0,00

zmniejszenie -81 684,00 -20 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 326,00 0,00 0,00 0,00 -61 358,00 -61 358,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 674,58 28 990,58 28 990,58 28 990,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 684,00 81 684,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 484 852,86 21 257 531,76 15 786 466,17 9 732 750,93 6 053 715,24 2 687 243,20 2 660 066,39 110 756,00 0,00 13 000,00 5 227 321,10 5 227 321,10 91 003,31 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5422


	UCHWAŁA NR XVII/111/2025 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-12-04T10:02:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




